נגד
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד דודי ענבר משיבה

פסק דין

וישקין) מיום 3.8.16 בת"ד 1. בפניי ערעור על גזר דינו של בימ"ש לתעבורה בפתח תקווה (כב' הש'
2226-06-15 בו הורשע המערער במסגרת הסדר טיעון בעבירות של פניית פרסה תוך הפרעה לתנועה
לפי נזק הגורמת והתנהגות "התקנות"), (להלן: תשכ"א-1961 התעבורה לתקנות 44א תקנה לפי
פסילה ימי 345 עליו והושתו ,(2009) התעבורה לפקודת (3)38 וסעיף לתקנות 21(ב)(2) תקנה

שנים. 3 למשך תנאי על פסילה וחודשיים ,₪ 720 ע"ס קנס בפועל,

2. על פי המפורט בכתב האישום ביום 18.10.14 נהג המערער ברכב פרטי בכביש 4 מכיוון דרום לצפון
והתקרב לצומת אילנות.

רק בשלב הטיעונים לעונש עתרה המשיבה לענישה של 11 וחצי חודשי פסילה בפועל, וב"כ המערער ביקש כי
עונש הפסילה יעמוד על חמישה חודשים בלבד (פרו' עמ' 4 ש' 3, ש' 20).

חובת ניהול הפרוטוקול, אופיו ואופן ניהולו במישור הפלילי הוסדר בסעיף 134 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
הפלילי] התשמ"ד-1984, ובסעיף 68א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד - 1984, לא כל שכן

מקום בו מדובר בקווים של הסדר הטיעון המהווה את לב ליבו של ההליך. וכך הורה המחוקק-

"68א. (א) בדיון בבית משפט ינוהל פרוטוקול שישקף את כל הנאמר והמתרחב
בדיון והנוגע למשפט, לרבות שאלות והערות בית המשפט, ואולם בקדם משפט,
בישיבה מקדמית או בדיון מקדמי אחר רשאי בית המשפט, בהסכמת בעלי

באיזון האינטרסים והשיקולים במסגרת גזר דינו באופן לא סביר - המחייב התערבותה של ערכאת הערעור.

בפועל של המערער זה שתקופת הפסילה במובן הדין בגזר לנכון להתערב לאור האמור, מצאתי .5
תקוצר ל-8 חודשים בלבד (מיום ההפקדה: 10.7.16).

יתר חלקי גזר הדין יוותרו על כנם.

ניתן היום, י"ג טבת תשע"ז, 11 ינואר 2017, במעמד הצדדים.